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Market Summary
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SET

SET50

SET100

FTSE SET LARGE CAP
FTSE SET MID CAP
FTSE SET SMALL CAP
SET-VAL (Btm)

Mkt Cap (Btm)

PER (x)

P/BV (x)

DJIA

NASDAQ

STOXX Europe 600
SSEC

FSTE

HANG SENG

NIKKEI

MSCI ASIA EX JAPAN

NYMEX (US $/bbl)
Brent (US $/bbl)
Dubai (US $/bbl)
Baltic dry Index
Golds (spot)
Copper (spot)
Sugar (spot)
Rubber (spot)
CRB Index

THB/Dollar
Yen/Dollar
Euro/Dollar
Dollar Index

3M US T-Bill (%)
10Y US Yield (%)
10 Y TH Yield (%)
VIX Index

Equity

Local Institutions
Proprietary Trading
Foreign Investors
Local Individuals

Bond

Foreign Investors (USmn.)

Laggers
PTT
CPF
DELTA
MINT
EA

Leaders
HMPRO
scc
AOT
CRC
MTC

Price
1,208.95
758.72
1,707.96
1,189.07
1,795.67
1,626.31
45,732
13,291,940
20.79
1.35

27,463
11,431
353
3,254
5,729
24,787
23,486
748

39.57
41.20
39.19
1,413
1,908
6,779
14.83
285.0
415.63

31.2
104.4
1.2
92.9

0.08
0.77
133
33.35

27-Oct
(970)
(736)
(139)

1,845

27-Oct
7.69

Price
32.00
25.25

175.00
17.20
40.00

Price
14.10
346.00
54.25
27.75
53.25

Chg
0.98
0.87
2.33
0.88
0.58
8.02

(222.19)
7241
(3.37)
3.20
(63.02)
(131.59)
(8.54)
2.81

1.01
0.74
(0.17)
11.00
591
17.90
0.06
10.20
0.00

(0.05)
(0.42)
(0.00)
(0.11)

0.00
(0.03)
(0.00)

0.89

MTD

(13,136)
1,602

(13,888)
25,422

MTD
(129.08)

Impact Indx
(0.66)
(0.60)
(0.52)
(0.29)
(0.26)

Impact Indx
0.73
0.66
0.66
0.42
0.39

Chg(%)
0.08%
0.11%
0.14%
0.07%
0.03%
0.50%

(0.80%)
0.64%
(0.95%)
0.10%
(1.09%)
(0.53%)
(0.04%)
0.38%

2.62%
1.83%
(0.43%)
0.78%
0.31%
0.26%
0.41%
3.71%
0.00%

(0.17%)
(0.40%)
(0.12%)
(0.11%)

0.00%
(4.17%)
(0.08%)

2.74%

YTD
55,036
3,913

(291,562)
232,613

YTD
(1,676.74)

Chg (%)
(0.78%)
(2.88%)
(2.51%)
(3.37%)
(1.84%)

Chg (%)
4.44%
1.76%
0.93%
2.78%
3.90%

unnagns: Aawns Inglwenana
Email: kitpon@uobkayhian.co.th

u?%@ Wmnﬁmtmmmmmm@uuq%ﬂmmmﬁwﬂ silefl] wdiEenylemllye) i (o) |
msﬁmmmvé'lwngﬁmﬂmmummbmmmsmmw mﬂmﬂg’lmﬂﬂmw Tnelsisoudmonth nemmitnaaussdiekna mesislapnimau elilsthman




UOBKayHian THAILAND

your trusted financial partner

Market Monitor Wednesday, 28 October 2020

W3guguANANLNG l,l,azn'rimﬁauvlmﬁ'uﬁ'wﬁga'?lmﬂ

;::ecﬂ::?s index PE (x) EPS Growth (%) Performance (%)
2020F 2021F 2020F 2021F -1D WTD MTD YTD
TIPs
Thailand 1,209 21.3 15.1 -39% 41% 0.1% -0.4% 2.3%  -23.5%
- Energy 18,025 21.0 13.2 -41% 59% -0.7% -1.2% 21%  -28.1%
- Banking 245 7.4 6.8 -31% 8% 0.2% -0.3% -1.9%  -44.6%
- Commerce 32,543 32.2 24.4 -17% 32% 0.7% -1.0% -5.1%  -15.5%
- Telecom 129 18.1 175 -30% 4% -0.4% 0.3% -1.2%  -20.0%
- Transport 295 51.1 0.5% -0.3% -4.8%  -27.6%
Indonesia 5,128 20.3 14.2 12% 43% -0.3% 0.3% 53% -18.6%
Phillipine 6,415 23.0 16.6 -21% 39% -1.2% -1.1% 9.4%  -17.9%
Asia
China 3,254 14.6 12,5 21% 17% 0.1% -0.7% 1.1% 6.7%
Hong Kong 24,787 13.0 10.8 6% 20% -0.5% -0.5% 57%  -12.1%
India 40,522 25.3 18.4 21% 37% 0.9% -0.4% 6.4% -1.8%
Japan 23,486 23.2 18.4 15% 26% 0.0% -0.6% 0.8% -1.2%
Korea 2,331 16.6 11.6 -2% 43% -0.6% -1.9% -0.5% 5.4%
Malaysia 1,500 17.5 16.1 -13% 9% 0.4% 0.4% -0.3% -5.6%
Singapore 2,513 16.9 12.8 -39% 32% -0.4% -1.0% 1.9%  -22.0%
Taiwan 12,875 18.6 15.8 13% 18% -0.3% -0.2% 2.9% 7.3%
Vietnam 946 171 131 29% 31% -0.5% -1.5% 4.6% -1.5%
MSCI Asia Ex Japan 748 18.3 14.6 7% 25% 0.4% 0.0% 5.0% 8.7%
Bloomberg Index
Oil and Gas Index 291 33.8 16.7 -32% 102% -1.1% -3.0% -45%  -12.8%
Coal Index 271 8.1 8.0 82% 2% 0.0% -1.1% 25%  -12.0%
Chemicals Index 310 24.8 18.0 -15% 38% 0.1% -0.4% 4.6% 14.7%
Banks Index 153 7.6 6.9 5% 9% -0.6% -2.0% 76% -15.7%
Commercial Services Inde 139 28.9 23.0 -7% 26% 0.3% -1.3% 2.7% 4.0%
Telecommunications Inde> 56 15.2 15.5 9% -2% 0.1% -0.4% 3.2% -2.8%
Transportation Index 149 88.5 20.4 -71% 335% -0.6% -0.7% -0.1% -10.9%

wasdiesa : Bloomberg

ﬂ’élﬂﬂﬁﬂﬂﬂﬂﬂduﬂﬂdnum‘]ﬂﬁﬂmiﬂgNJ‘I']F’] (mumsﬂmﬁmsg%) ﬂaa’i’aﬁs’i’aaﬁmmu.
27-Oct 26-Oct MTD YTD 2019 2018 -
Thailand (4.5) 12.7 (445) (9,193) (1,496) (8,913) 28 B.A. — TH industrial production Le1ath .8l
Indonesia 7.4 8.7 (252) (3,185) 3,465 (3,656) . .
Philippines 21 019 (103) 2.120) (240) (1,080) 29 pl.A. — BOJ meeting, ECB meeting, US GDP 3Q63,
India - 15.0 2,328 6,368 14,234 (4,557) US initial jobless claims
S. Korea 301.6 (97.0) 1,142 (23,098) 924 (5,676)
Taiwan (134.4) (125.4) 1,058  (21,122) 9,377  (12,231) 30 5.A. — EU GDP 3Q63
Vietnam (8.0) (18.7) (252) (477) 182 1,802
wiafiasa : Bloomberg
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P 56.75 UM yaRUlTIU Indiml aanasiidn CPN Lwﬂﬂsﬂ,% 2Q20 uazsaziluieeuiied Anludas 2H20-2021 Ag

Auievinge fistanidvang 56.75 U
CPF \51A3 CPF azinaUsznaumslasand 3020 iiiadn yoy uaz qoq dasmnnaitedaiiudundedszdenunsng
Maintained BUY st wsiazeanme iUFuiiassiumsinlsansd 2020 A 5% dasmnmmanslulsznelilasing 3020 a9
P: 33.00 U niaald sgslsfmasusuanuszanansinlsans? 2021 a9 8o Hiosnd nanesiisziaseiosnnt
enrusanmlsuwduwnnsunuensdaifisdulnenmziununnainios aruwein 4o Asaudmanelns

1 33.00 UM

BBL wusingonw m3endtedunasal 2563 N1 2.50 UaAevin daull 64 418 3.0 um lusny uaomunmwum

Bunswdideses 16.6% Liieowadnels Azt lasand 4,63 flsndusnifiulamitonusias d1909ana0910 Q3/63 Hith
\Femdmuangnssvisiivias iAdamane 120 um (dmvi)

INTUCH INTUCH 378841 % Paronym &R15nawa A dlt usneusnlunass Invent naassanns Series B 1A 1I%BaMHNI1 200
mum‘n lusny mmoulasang 3/63 dlsgnd 2,850 a1uum anas 15% wiadawuUat1l5a1n ADVANC anag 18%
wuz "de” Wh 66 UM (2 1¥M)

SEAFCO SEAFCO RIAHANWIATHIE 4/63 N5967 1 dsad luganunsal liuni naaialain-19 wAsusiagzansi auwlindan
2,600 814U Neae] ni'm"(,mﬂu 509 JoUsznaNUNA 5,000 a1uun witlaew 33% maselad 63 ngada
3,000 dwum Tusn uus e’ 1 6.70 v (dmviu)

BDMS BDMS 2ANANSaAHN 100% 181590lA%IMS ASQ SzusivzAnusaesasAudldusns mumamimmmmvlmma
4/2563 sagreneaananiasananawi wawammﬂaa‘luﬂxmﬂﬂu 90% JUfla Shopee 2NEUANLNTGUAFANTN HI%
narwTikeansusnd e uidel 2564 ndusuiulaBnes (i)

STA / STGT qm*nmamamunwm"[mm -19 aNa FRmdoanisinanesta alsusiaia win luew dunfandedodansnat
AATYEAa muuml,ﬂi']”ﬁ% STGT-STA gaiiudn 2 U wilinsnedaeneditulaing NIBmﬂm% 90 ABAANED
Wt 38 3 Umdadn 1A eTvindnd AR STGT waz 131.50 UM 87t STA e1dWwid 55 U audunea
FEAINNG (V)

SCGP SCGP L’il"lﬂ'l%‘lmlﬂﬂ% SEI'50 Iae SET100 Wiamummu (28 El A. 2563) s’lmmmaﬂimaumsam 9 LEIEJ‘H, 2563
mufusnﬁuﬁmﬂwnawwa\‘mum SEI'50 Fl']lﬂﬂ’lv[,i"(l\‘iﬂ 2563 ‘VI 7 ‘W%ﬂ’l%‘U’Wl L‘WN‘ZI% 33% LNBL‘YlEI“Uiﬂﬂ“lJ 2562 El’l
L‘Uuﬂauﬁiﬂﬁmﬂﬂﬁﬂﬂﬂ\’i SCC Nﬂﬁlﬂiﬁl%ﬂ’lv[,iﬂ 2564 Lpe 8 ‘W%a’l%‘l.l’l"(l LA "’LfE] Lmus'lmwuﬁ’m 39-45 UM (‘Yl‘i«l:
)

FINTAINITNAULAZIIANU LASLREHN

Commodities Units 27-Oct 26-Oct % Chg 1w 1M -3M -6M Stock Impact (+/-)

GRM

GRM- Singapore US$/bbl 1.16 1.19 -3% &+ 20% 76%  1757%  216% ESSO(+),IRPC(+),BCP(+)
TOP(+) ,PTTGC(+)

Crude Oil

Dubai Crude Oil Spot Price US$/bbl 39.2 39.4 0% L 4 -4% -6% -8% 64% PTT(+),PTTEP(+)

Brent Crude Oil Spot Price US$/bbl 40.1 39.8 1% a'n -4% -2% -T% 69%

West Texas (WTI) Crude Oil Spot Price US$/bbl 39.6 38.6 3% @« -5% -1% -4% 110%

LPG

Butane FOB ARA Barge US$/MT 355 355 0% = 0% 3% 8% 48% SGP(+)

Propane FOB ARA Barge US$/MT 365 365 0% = 0% 0% 4% 59%

Future

Nymex 1st month US$/bbl 39.6 38.6 3% 1~ -5% 2% -6% 34%

Qil Product Price

92 Octane Gasoline fob Spot Price US$/bbl 43 43 -1% 4 -2% -2% 0% 120%

Gasoline - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 4 4 2% 4 40% 89% 4638% 183% TOP(+) ,SPRC(+) .ESSO(+)

PTTGC(+)

Gasoil 0.5% Sulfur fob SG Spot Price US$/bbl 45 44 0% s -1% 0% -12% 54%

Gasoil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 5 5 5% @« 34% 2% -31% 6% TOP(+),IRPC(+),BCP(+)

High Sulfur fuel Oil Spot fob Singapore US$/bbl 40 40 0% a'n -1% 4% 5% 84%

Fuel Oil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 1 0 65% 1+~ 189% 123% 115% 135% TOP(+),PTTGC(+)

Jet Kerosene fob Spot Price US$/bbl 43 43 0% @~ -1% 6% -4% 74%

Jet Kerosene - Dubai crude oil spread US$/bbl 4 3 9% 4+ 79% 418% 82% 365% THAI(-),AAV(-),NOK(-)

u,vm'ﬁmda : Bloomberg, Aspen, UOB Kay Hian (GRM data will be delayed for 1 day)
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